
             ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 126 

din 18 ianuarie 2010 

 

privind acordarea unui manadat special domnului Juncan Marius-Nicolae,  

având funcţia de consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice 

  

         

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;   

Având în vedere Referatul Serviciului Juridic-Contencios Administrativ şi Transparenţă 

Decizională nr. 724/18.01.2010; 

       Ţinând cont de prevederile: 

 art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 HG nr.273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de 

construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Decizia Directorului General al Companiei Naţionale de Autostrăzi şi Drumuri 

Naţionale din România SA nr.11/14.01.2010; 

 art. 1532 - 1559 din Codul Civil; 

 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106, alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

DISPUNE: 
 

Art. 1. (1) Domnl Juncan Marius-Nicolae, având funcţia de consilier - Serviciul Lucrări 

şi Achiziţii Publice, se mandatează ca în numele preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj, dl. Alin 

Tişe, să exercite drepturile şi obligaţiile acestuia în calitate de membru al Comisiei de recepţie 

la terminarea lucrărilor pentru obiectivul “ Reabilitare DN 1C, Cluj - Livada km 8+300 la 

km 38+000”. 
            (2) Întâlnirea comisiei de recepţie va avea loc în data de 20.01.2010 pe DN 1C 

km 8+300, la ora 10,00.  

 

    Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează domnul Juncan 

Marius-Nicolae. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Juncan Marius-Nicolae, Companiei 

Naţionale de Autostrăzi şi Drumuri Naţionale din România SA şi Instituţiei Prefectului Judeţului 

Cluj.  

    

 



 

                       PRESEDINTE,                                     A V I 

Z A T :                                        

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                                       Alin Tişe                                                

Măriuca  Pop 

 

 

 

 

 

 


